УПРАВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОЙ АРХИВНОЙ СЛУЖБЫ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

23.09.2021 № 110-од

 г. Новосибирск

О признании утратившими силу отдельных приказов

управления государственной архивной службы Новосибирской области

В целях приведения нормативных правовых актов управления

государственной архивной службы Новосибирской области в соответствие с

законодательством Российской Федерации п р и к а з ы в а ю:

1. Признать утратившими силу следующие приказы управления

государственной архивной службы Новосибирской области:

1) от 05.12.2011 № 249-од «Об утверждении Административного регламента

управления государственной архивной службы Новосибирской области

осуществления регионального государственного контроля за соблюдением

законодательства Российской Федерации, законов и иных нормативных правовых

актов Новосибирской области об архивном деле»;

2) 29.02.2012 № 58-од «О внесении изменений в приказ управления

государственной архивной службы Новосибирской области от 05.12.2011

№ 249-од»;

3) 20.11.2012 № 257-од «О внесении изменений в приказ управления

государственной архивной службы Новосибирской области от 05.12.2011

№ 249-од»;

4) 12.08.2013 № 142-од «О внесении изменений в приказ от 05.12.2011

№ 249-од «Об утверждении административного регламента управления

государственной архивной службы Новосибирской области исполнения

государственной функции по осуществлению контроля за соблюдением

законодательства Российской Федерации, законов и иных нормативных правовых

актов Новосибирской области об архивном деле»;

5) 23.06.2016 № 96-од «О внесении изменений в приказ от 05.12.2011

№ 249-од «Об утверждении Административного регламента управления

государственной архивной службы Новосибирской области исполнения

государственной функции по осуществлению контроля за соблюдением

законодательства Российской Федерации, законов и иных нормативных правовых

актов Новосибирской области об архивном деле»;

6) 23.11.2017 № 174-од «О внесении изменений в приказ от 05.12.2011

№ 249-од «Об утверждении Административного регламента управления

государственной архивной службы Новосибирской области исполнения

 2

государственной функции по осуществлению контроля за соблюдением

законодательства Российской Федерации, законов и иных нормативных правовых

актов Новосибирской области об архивном деле»;

7) 21.03.2018 № 50-од «О внесении изменений в приказ от 05.12.2011

№ 249-од «Об утверждении Административного регламента управления

государственной архивной службы Новосибирской области исполнения

государственной функции по осуществлению регионального государственного

контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации, законов и

иных нормативных правовых актов Новосибирской области об архивном деле»;

8) 09.07.2018 № 136-од «О внесении изменений в приказ от 05.12.2011

№ 249-од «Об утверждении Административного регламента управления

государственной архивной службы Новосибирской области исполнения

государственной функции по осуществлению регионального государственного

контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации, законов и

иных нормативных правовых актов Новосибирской области об архивном деле»;

9) 10.01.2019 № 7-од «О внесении изменений в приказ от 05.12.2011

№ 249-од «Об утверждении Административного регламента управления

государственной архивной службы Новосибирской области исполнения

государственной функции по осуществлению регионального государственного

контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации, законов и

иных нормативных правовых актов Новосибирской области об архивном деле»;

10) 09.09.2019 № 132-од «О внесении изменений в приказ от 05.12.2011

№ 249-од «Об утверждении Административного регламента управления

государственной архивной службы Новосибирской области исполнения

государственной функции по осуществлению регионального государственного

контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации, законов и

иных нормативных правовых актов Новосибирской области об архивном деле»;

11) 09.01.2020 № 1-од «О внесении изменений в приказ от 05.12.2011

№ 249-од «Об утверждении Административного регламента управления

государственной архивной службы Новосибирской области осуществления

регионального государственного контроля за соблюдением законодательства

Российской Федерации, законов и иных нормативных правовых актов

Новосибирской области об архивном деле»;

12) от 20.07.2020 № 91-од «О внесении изменений в приказ от 05.12.2011

№ 249-од «Об утверждении Административного регламента управления

государственной архивной службы Новосибирской области осуществления

регионального государственного контроля за соблюдением законодательства

Российской Федерации, законов и иных нормативных правовых актов

Новосибирской области об архивном деле».

2. Настоящий приказ вступает в силу с 30 декабря 2021 года.

И. о. начальника управления                                                                       Е.В. Ивановская